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על המיזם

שלפיה זו  מהסטטיסטיקה,  חלק  הייתי  כמעט  ואני  בתיאטרון  וטיפול  חינוך  אשת  שחר,  אני   ,  שלום 

ובימוי תאטרון והתחלתי ללמד  שליש מהמורים המתחילים נושרים מהמערכת. סיימתי לימודי הוראה 

בדרמה-תרפיה,  שני  תואר  ללמוד  רצתי  ומותשת,  רצוצה  סיימתי  השנייה  השנה  את  בעיניים.  אש  עם 

כשמטרה אחת מול עיני – לברוח מהוראה. תוך כדי התואר הבנתי משהו - כשאני מלמדת תאטרון 

אני נהנת, התלמידים נהנים ואני יוצאת מהכיתה מחוייכת. בשאר המקצועות אני יוצאת מרוסקת. 

אז מה עושים?

לקחתי את כל הכלים שיש לי מעולם התאטרון והתחלתי לצקת אותם לתוך מערכי השיעור שלי.

לכיתת החינוך שלי קראתי “ כיתת התאטרון “ ולשיטת ההוראה שלי “הוראה תאטרלית”.

בגיאומטריה שיחקנו תופסת פסלים של צורות גיאומטריות, במדעים העלנו סצנה בה אדון מים ומר שמן 

נפגשים בקערה, בהיסטוריה הכנו משחק קופסא ענק על הדמויות, ובתנ”ך שיחקנו דג מלוח 10 המכות.

היא  תאטרלית  הוראה   - שפיתחתי  והשיטה  למשחק.  נושא  כל  להפוך  היכולת  היא  תאטרון  הוראת 

היכולת להכניס את החוויה והקסם של עולם התאטרון לכל תחום דעת, בהתאמה לכל גיל.  בניתי עשרות 

תרגילים ומשחקים המשמשים תבניות אליהן ניתן ליצוק כל תוכן לימודי ולשדרג את השיעורים בצורה 

קלה ופשוטה. כל מורה שיעבור את ההכשרה שלי יוכל להפוך למורה תאטרלי, בכלל ולא משנה מאיזה 

רקע הוא בא.

שיטת ההוראה הזו הצילה אותי מהסטטיסטיקה. ממורה עייפה ושחוקה הפכתי למורה שנכנסת לחדר 

מורים בחיוך ענק אחרי שיצאה מעוד חוויה טובה בכיתה, ואני יודעת שהשיטה הזו יכולה  להחזיר לעוד 

מורים שחוקים את החיוך.

שלא כמו רפורמות רבות שמנחיתים על המורים, אני באה מהשטח. אני מבינה את הבעיות, אני יודעת 

ומכירה את המגבלות. השיטה שלי לוקחת בחשבון מחסור באמצעים שקיים בהרבה בתי ספר.

היא לוקחת בחשבון  שהמורה עמוס ולא ניתן לדרוש ממנו להוסיף עבודה על מנת לשנות שיטת הוראה.

אני יודעת מה אפשרי לעשות בכיתה של 35 ילדים, ומה נשמע קסום והלוואי שהייתי יכולה ליישם, אבל 

פשוט לא תואם מציאות.

אני רוצה להגיע לכמה שיותר חדרי מורים ולהחזיר את החיוך למערכת העייפה הזו שיש לה כל כך הרבה 

פוטנציאל. וחבל, באמת חבל. אם רק ניתן לה דחיפה קלה הוא יוכל להתממש. )השורה האחרונה לקוחה 

מיום הורים קלישאתי אי שם בתחילת דרכי כמורה( 
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ליווי והכשרת מורים להוראה תאטרלית - יותר עניין לתלמיד, פחות עומס למורה 
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אשת חינוך וטיפול בתיאטרון.




